2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.10.2018							№ 1545

Об утверждении плана проведения проверок деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2013 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о министерстве образования и науки Хабаровского края, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края от 22 января 2011 г. № 21-пр:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления на 2019 год (далее – План).
2. Управлению государственной регламентации образовательной деятельности министерства образования и науки Хабаровского края (Москвин В.Г.) разместить утвержденный План на официальном сайте министерства образования и науки Хабаровского края.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра – начальника управления государственной регламентации образовательной деятельности Москвина В.Г.

Министр									      А.Г. Кузнецова